
• Hasta 90% de ahorro de energía

• Producto sustentable

• Vida útil de 8 AÑOS

• Garantía de 3 años

• No emite radiación UV

• Sin contenido de mercurio

• Son ideales para las más diversas 

aplicaciones residenciales. 

• Sustituyen directamente a las lámparas 

incandescentes de 40W, 50W, 75W y 

100w

• Cuarto

• Salas

• Despensa

• Escritorios

• Corredores

• Solamente uso interno

Aplicaciones

Benefícios

LED VALUE CLASSIC 
4,5W 220V 3000K E27

4,5W 220V 6500K E27

7W 220V 3000K E27

7W 220V 6500K E27
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10W  220V 3000K E27

10W  220V 6500K E27

12W  220V 3000K E27

12W  220V 6500K E27

Licencia de produto de marca 
OSRAM en iluminación general



Ficha técnica de producto

Diseño técnico

Datos de Logística

Potencia nominal 4,5W 4,5W 7W 7W 10W 10w 12w 12w

Equivalencia 

(incandescentes)

40W 40W 50W 50W 75W 75W 90W 90W

Tensión nominal 220V 220V 220V 220V 220V 220V 220V 220V

Flujo luminoso 390lm 420lm 450lm 500lm 700lm 750lm 950lm 1000lm

Temperatura de color 3000K 6500K 3000K 6500K 3000K 6500k 3000k 6500k

Índice de Reproducción de 

color (IRC)  80  80  80  80  80  80  80  80

Vida útil 6.000h

8 años

6.000h

8 años

6.000h

8 años

6.000h

8 años

6.000h

8 años

6.000h

8 años

6.000h

8 años

6.000h

8 años

Dimerizable No No No No No No No No

Garantía 3 años 3 años 3 años 3 años 3 años 3 años 3 años 3 años
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Código SAP Descripción EAN 10 EAN 40 Peso producto (g)

7014334 LED VALUE CLA40 4.5W/830 220V E27 4058075064102 4058075064119 26g

7014335 LED VALUE CLA40 4.5W/865 220V E27 4058075064126 4058075064133 26g

7014336 LED VALUE CLA50 7W/830 220V E27 4058075064140 4058075064157 27g

7014337 LED VALUE CLA50 7W/865 220V E27 4058075064164 4058075064171 27g

7014338 LED VALUE CLA75 10W/830 220V E27 4058075064188 4058075064195 32g

7014339 LED VALUE CLA75 10W/865 220V E27 4058075064201 4058075064218 32g

7014350 LED VALUE CLA90 12W/830 220V E27 4058075064225 4058075064232 41g

7014351 LED VALUE CLA90 12W/865 220V E27 4058075064249 4058075064256 41g

Código SAP
Dimensiones EAN10

(mm)
Peso EAN 10(g)

Dimensiones EAN40 

(mm)
Peso EAN 40 (g) Unidades por caja

7014334 51x51x86 mm 36g 263x183x126 mm 720g 20

7014335 51x51x86 mm 36g 263x183x126 mm 720g 20

7014336 56x56x96 mm 40g 288x203x136 mm 1255g 20

7014337 56x56x96 mm 40g 288x203x136 mm 1255g 20

7014338 61x61x111 mm 47g 313x233x146 mm 1604g 20

7014339 61x61x111 mm 47g 313x233x146 mm 1604g 20

7014350 61x61x116 mm 57g 313x243x146 mm 1840g 20

7014351 61x61x116 mm 57g 313x243x146 mm 1840g 20

4,5W 91mm x 50mm 7W 98mm x 55mm 10W 108mm x 60mm 12w 112mm x 60mm


